



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO TERMO Nº 000103/2023**

Pregão Eletrônico Nº 000002/2023

Processo: 017673 / 2022

Termo Nº 000103/2023

Empresa: COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA

CNPJ: 22.906.038/0001-60

Endereço: KM RUA JORGE CARAM, 521, 0 - NOSSA SENHORA DO CARMO - OURO PRETO - MG - CEP: 35400000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00030364	BANDEIJA RETANGULAR em aço inox resistente e de excelente qualidade, medindo 42 x 31 cm e espessura mínima de 0,6 mm.	UND	5,0	25,730	128,650

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00030349	KIT COM 3 PENEIRAS DE AÇO INOX C/ ALÇA dimensões: 1-peneira de 10 cm de diâmetro e 23,5 cm de comprimento 1-peneira de 14 cm de diâmetro e 29 cm de comprimento 1-peneira de 18 cm de diâmetro e 35 cm de comprimento.	UND	10,0	21,300	213,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00030349	KIT COM 3 PENEIRAS DE AÇO INOX C/ ALÇA dimensões: 1-peneira de 10 cm de diâmetro e 23,5 cm de comprimento 1-peneira de 14 cm de diâmetro e 29 cm de comprimento 1-peneira de 18 cm de diâmetro e 35 cm de comprimento.	UND	20,0	21,300	426,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00030349	KIT COM 3 PENEIRAS DE AÇO INOX C/ ALÇA dimensões: 1-peneira de 10 cm de diâmetro e 23,5 cm de comprimento 1-peneira de 14 cm de diâmetro e 29 cm de comprimento 1-peneira de 18 cm de diâmetro e 35 cm de comprimento.	UND	10,0	21,300	213,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00030349	KIT COM 3 PENEIRAS DE AÇO INOX C/ ALÇA dimensões: 1-peneira de 10 cm de diâmetro e 23,5 cm de comprimento 1-peneira de 14 cm de diâmetro e 29 cm de comprimento 1-peneira de 18 cm de diâmetro e 35 cm de comprimento.	UND	4,0	21,300	85,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**KENNEDY EDUCA MAIS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00030349	KIT COM 3 PENEIRAS DE AÇO INOX C/ ALÇA dimensões: 1-peneira de 10 cm de diâmetro e 23,5 cm de comprimento 1-peneira de 14 cm de diâmetro e 29 cm de comprimento 1-peneira de 18 cm de diâmetro e 35 cm de comprimento.	UND	2,0	21,300	42,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00030349	KIT COM 3 PENEIRAS DE AÇO INOX C/ ALÇA dimensões: 1-peneira de 10 cm de diâmetro e 23,5 cm de comprimento 1-peneira de 14 cm de diâmetro e 29 cm de comprimento 1-peneira de 18 cm de diâmetro e 35 cm de comprimento.	UND	20,0	21,300	426,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00030346	PANELA DE PRESSÃO TURBO 7,5 LITROS anel de vedação de silicone, cabos anatômicos em baquelite, válvula reguladora de pressão, válvula de segurança e válvula de alívio de pressão residual. material: alumínio polido. aprovado pelo inmetro.	UND	10,0	108,670	1.086,700

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00030346	PANELA DE PRESSÃO TURBO 7,5 LITROS anel de vedação de silicone, cabos anatômicos em baquelite, válvula reguladora de pressão, válvula de segurança e válvula de alívio de pressão residual. material: alumínio polido. aprovado pelo inmetro.	UND	10,0	108,670	1.086,700



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00030346	PANELA DE PRESSÃO TURBO 7,5 LITROS anel de vedação de silicone, cabos anatômicos em baquelite, válvula reguladora de pressão, válvula de segurança e válvula de alívio de pressão residual. material: alumínio polido. aprovado pelo inmetro.	UND	4,0	108,670	434,680

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**KENNEDY EDUCA MAIS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00030346	PANELA DE PRESSÃO TURBO 7,5 LITROS anel de vedação de silicone, cabos anatômicos em baquelite, válvula reguladora de pressão, válvula de segurança e válvula de alívio de pressão residual. material: alumínio polido. aprovado pelo inmetro.	UND	2,0	108,670	217,340

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00030346	PANELA DE PRESSÃO TURBO 7,5 LITROS anel de vedação de silicone, cabos anatômicos em baquelite, válvula reguladora de pressão, válvula de segurança e válvula de alívio de pressão residual. material: alumínio polido. aprovado pelo inmetro.	UND	30,0	108,670	3.260,100

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00030346	PANELA DE PRESSÃO TURBO 7,5 LITROS anel de vedação de silicone, cabos anatômicos em baquelite, válvula reguladora de pressão, válvula de segurança e válvula de alívio de pressão residual. material: alumínio polido. aprovado pelo inmetro.	UND	10,0	108,670	1.086,700

**8.706,67**

GABRIEL  
TEIXEIRA  
VIANAGOS  
36170603